MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 299, DE 02 DE AGOSTO DE 2021PORTARIA Nº 299, DE 02 DE AGOSTO DE 2021

Designa a servidora Franciele Maria Mar ny como Coordenadora
Titular do Posto Aplicador Unila do Exame para concessão do
Certificado de Proficiência em Língua Portuguesa para Estrangeiros.

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA NO EXERCÍCIO DA REITORIAO VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA NO EXERCÍCIO DA REITORIA, no uso de suas atribuições legais,
considerando o Art. 11 da Lei nº 9.748, de 29 de janeiro de 1999, e o que consta no processo nº 23422.011797/2021-59, RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora FRANCIELE MARIA MARTINY, Siape nº 2211516, como Coordenadora Titular do Posto Aplicador Unila do Exame para
concessão do Certificado de Proficiência em Língua Portuguesa para Estrangeiros (Exame Celpe-Bras).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

LUIS EVELIO GARCIA ACEVEDO

Portaria nº 299/2021/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 64, de 02 de Agosto de 2021.

Observações:Observações:

Revogada pela Portaria nº 551/2022/GR, publicada no Boletim de Serviço nº 227, de 15 de Dezembro de 2022.

https://atos.unila.edu.br/atos/portaria-n-ordm-551-2022-gr-9982